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Nytt US-amerikanskt sabotage mot Kubas hälsovårdsbistånd

	Nytt US-amerikanskt sabotage mot Kubas hälsovårdsbistånd

Personer som kan kopplas till Kubas omfattande hälsovårdsbistånd till dussintals länder runt om i världen nekas visum till USA. De

karibiska staterna protesterar mot USAs nya påbud.

"USA:s utrikesminister Marco Rubio tillkännager en politik för att begränsa visum till dem som utnyttjar kubanska arbetare?, läser

vi i El País, en spansk tidning som har blivit en veritabel propagandaskrift mot Kuba. Artikeln är undertecknad av Carla Gloria

Colomé, en kubanska som under flera år arbetade i Havanna i den så kallade ?oberoende pressen?, så oberoende att hennes lön

betalades av den US-amerikanska regeringen genom dess fonder för ?demokrati på Kuba?.

Rubriken säger allt: ?visum för dem som utnyttjar kubanska arbetare?.  Tidningen bekräftar det och stöder UD:s falska och

lögnaktiga berättelse mot kubanskt medicinskt samarbete i hundratals länder i det globala Syd. Och den stöder också dess metoder:

maffiautpressning, hot mot regeringar som har undertecknat hälsoavtal med Kuba, och vars befolkningar vårdas av kubansk

sjukvårdspersonal. För det som nu har godkänts av detta omoraliska monster som heter Marco Rubio (arkitekten bakom de 243

sanktioner som infördes mot Kuba under den första Trumpadministrationen och nu utrikesminister) består i att neka inresa till USA

inte bara för företrädare för det kubanska hälsoministeriet, en åtgärd som egentligen har liten inverkan, utan också för de tjänstemän

i de länder som tar emot kubanskt medicinskt samarbete och som har undertecknat sådana avtal, liksom deras familjer. Mer

ondskefullt än så kan det inte bli.

Och vad är målet, förutom att misskreditera exemplet med kubanskt samarbete i hela världen? Att sätta stopp för de resurser som ön

får för att upprätthålla sitt interna hälsovårdssystem, eftersom en del av länderna ger vissa ersättning för stödet, som går till  Kubas

budget för folkhälsan. Med andra ord: att den kritiska situationen på ön blir dramatisk och kaotisk. Marco Rubio och hans

hantlangare, hans samarbetande icke-statliga organisationer NGOer, är inget annat än det kubanska folkets bödlar. De är de verkliga

fienderna i ett hänsynslöst ekonomiskt krig. Och det är så de bör behandlas.

 

Vi skrattar en stund åt den senaste absurditeten i staden Rivas-Vaciamadrid, i Madridkommunen. Där har Partido Popular (PP)

genom sin talesman i kommunen, den Havannafödda medborgaren Janette Novo, krävt att ?alla avtal med Kuba skall upphävas?.

Hon har begärt ?att alla samarbetsavtal som undertecknats med enheter (icke-statliga organisationer) som utvecklar sina projekt i ett

land som tillämpar dödsstraff, vilket är fallet med Kuba, skall upphävas?. Det är så här de ökända förrädarna tänker och agerar. I

Miami eller i Madrid. De försöker hindra humanitärt bistånd eller samarbetsbistånd från att nå det kubanska folket, och stöder

därmed den ekonomiska blockaden och kvävningen av det land där den föddes.

Men det som är fruktansvärt motsägelsefullt är att Novo nämner dödsstraffet i hela denna affär, utan någon som helst relevans eller

koppling till en fråga som utvecklingssamarbete. Detta väcker flera frågor: för det första, kommer PP att föreslå att alla politiska

förbindelser eller avtal med Förenta staterna skall avbrytas, där dödsstraffet inte bara existerar, utan där det tillämpas utan nåd; för

det andra, visste PP att det finns ett moratorium på Kuba och att dödsstraffet inte har tillämpats en enda gång på 23 år; och för det

tredje, kommer högerflygeln att föreslå att alla samarbetsprojekt i afrikanska länder där dödsstraffet också finns i strafflagen skall

avbrytas?
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EEUU sanciona a países con brigadas médicas cubanas
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Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla fördömde idag att USAs utrikesminister Marco Rubio ?än en gång sätter sin

personliga agenda framför USA:s intressen? och tillade att ?upphävandet av visum i samband med Kubas internationella medicinska

samarbetsavtal är den sjunde åtgärden av omotiverad aggression mot vår befolkning på en månad?.

Rodriguez påpekade på sitt X-konto att ?det beslut som tillkännagavs idag, baserat på osanningar och tvång, syftar till att påverka

hälsovården för miljoner på Kuba och i världen, för att gynna speciella intressegrupper för vilka Rubio garanterar slöseri med USA:s

skattebetalares medel?.

Johanna Tablada, biträdande generaldirektör för USA:s generaldirektorat för Minrex, skrev på sitt konto på sociala medier att

?strålande av illvilja och missbruk av den lilla makt han har?, i ett pressmeddelande den 25 februari, tillkännagav utrikesminister

Marco Rubio visumrestriktioner för personer som ?utnyttjar kubansk arbetskraft?.

Tablada förklarade att ?utvidgningen härrör från den politik som Donald Trumps första administration förde, på uppmaning av de

antikubanska senatorerna Rubio och den redan korruptionsfällde Bob Menendez?. Hon noterade att restriktionerna kommer att gälla

nuvarande eller tidigare kubanska regeringstjänstemän och andra personer, inklusive utländska regeringstjänstemän och deras

familjemedlemmar, som tros vara ansvariga för, eller inblandade i, vad Rubio anser vara ett ?kubanskt program för

arbetskraftsexport?, i synnerhet Kubas medicinska uppdrag utomlands.

Enligt Tablada innehåller det beslut som tillkännagavs i dag den felaktiga uppgiften att dessa program negativt påverkar den

medicinska servicen på Kuba, med det klara syftet att skapa sympati på Kuba och bortse från huvudpoängen. ?För det första har

Kubas internationella medicinska samarbetsprogram inte någon av de egenskaper som definierar en verksamhet för exploatering

eller människohandel?, sade hon. ?Kubas medicinska program runt om i världen är i linje med FN:s system för Syd-Syd-samarbete,

där länder som Kuba bidrar med sina mänskliga resurser och andra som inte har dessa mänskliga resurser kompenserar med

inkomster för de tjänster som tillhandahålls, en del av dessa inkomster går till de kontrakterade arbetarna och en annan del direkt till

Kubas offentliga hälsovårdssystem?.

Tablada vidhöll att ?det är hyckleri att utrikesministern i sitt meddelande låtsas visa intresse för Kubas hälsovård, som han gång på

gång har angripit med de mest avskyvärda åtgärder och lagförslag som kan tänkas för att angripa ett land?.
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Canciller de Cuba denuncia nuevo ataque de EEUU a cooperación médica cubana

Jordbruksstöd till Kuba!
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Svensk-Kubanska Föreningen driver projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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